
A 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

COMUNE 	DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 156 del Reg.: Oggetto: Rinnovo Commissione barbieri, 
parrucchieri e mestieri affini. 

data: 29.02.1996 	: 

L' anno millenovecentonovantasei addì ventinove del mese di 
febbraio in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti : Assenti : 
t 	  i 	  

MELIS Antonio  
e 	Sindaco 	 ' i 
I 	 i 

	 I 	 i 
AMBU Maria Carmen 	i i 	Assessore 	i i 

i 	 e 
	 e 	 i 
CAMBA Franco 	' I 	Assessore 	' i 
	  I 	  i 
CANNAS Paola 	 e 

e 	Assessore 	: 
e 	 e 

CONTU M. Chiara 	e 
E 	Assessore 	i i 
e 	 e 

OPPES Renato 	 ' , 	Assessore 	e 
e i 	 i 

PUSCEDDU Laura Anna 	e 
e 	Assessore 	i i 
i 

TOTALE 
	

6 
	

1 

Assume la Presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco Camba; 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino Saddi. 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso 	che è necessario procedere al rinnovo 	della Commissione per l'attività di barbiere, parrucchiere e mestieri 
affini di cui all'art.3 della Legge n. 1142 dei 

1970; 

Considerato 
14.11.19/7; che l'attuale Commissione opera a far data ual 

Vista la Legge n. 860 del 25.07.1956; 

Vista la Legge n. 1142 del 23.12.1970; 

Vista 
la nota prot. n. 21718\6 del 11.10.1995 con la quale 

venivano richieste le designazioni dei propri rappresentanti 
sindacali e di categoria alle seguenti associazioni: 
Confederazione Naz.le Artigianato ;  
Confederazione Autonoma Sind. artigiani; 
Camera di Commercio uff. artigianato; 
C.G.I.L 	Filcams, 
C.I.S.L Unione Sind.le Terr.le, 
U.I.L, 
Confederazione sind.le Sarda; 

Visto 	
che la Commissione provinciale per l'artigianato di 

Cagliari con nota n.11786 del 	13.06.1994 aveva 	provveduto alla nomina del proprio rappresentante, mentre non avevano 
risposto le organizzazioni sindacali e di categoria a loro volta 
interpellate; 

Ritenuto 
che la C.p.a di Cagliari sopramenzionata non abbia 

dato riscontro alla ns. del 11.10.1995 in quanto aveva già 
provveduto a suo tempo e che la designazione di cui trattasi 
riferita al Sig. Mameli Davide via dei Corbezzoli 29 selargius, è 
relativamente recente; 

Viste 
le seguenti designazioni pervenute dalle organizzazioni: 

Confederazione Naz.le Artigianato : Loddo Maria con sede Via 
Manin 111 Selargius e Pisu Lucia con sede in P.zza Boiardo 12 Selargius; 
- Confederazione Autonoma Sindacati Artigiani: 
Vargiu Donatella Via Pira 19 Selargius 
Pepe Anna Via Pira n. 19 Selargius, 
Trudu Flavio Via Pisacane 20 Selargius. 

Dato 
atto, altresì, che pur interpellate non hanno risposto 

le seguenti organizzazioni sindacali e di categoria: 
C.G.I.L Filcams, C.I.S.L Unione sind.le Terr.le, U.I.L, e 

	la Confederazione Sind.le Sarda; 



Ritenuto opportuno e necessario provvedere al rinnovo della 
commissione in oggetto e dato atto che le recenti designazioni 
pervenute non sono sufficienti per nominare la commissione di cui 
trattasi; 

Considerato 	che 	a loro volta interpellate 	in 	data 
01.07.1993 	diedero riscontro soltanto le seguenti associazioni 
sindacali e di categoria: 
- 	Unione Sindacale di categoria nominando 	quale 	proprio 
rappresentante 	il Sig. Pischedda Gino Via 	Romagnino 	100 
Selargius; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 
della legge n. 142\90 dal responsabile del servizio interessato 
per quanto attiene alla regolarità tecnica e dal Segretario 
Generale per quanto attiene alla legittimità del presente atto; 

con voto unanime 

DELIBERA 

La commissione per l'attività di Barbiere, parrucchiere e 
mestieri affini di cui all'art. 3 della Legge n.1142\70 è così 
costituita : 
Dal Sindaco, quale autorità sanitaria locale, 

n.3 rappresentanti della categoria: 
- Vargiu Donatella via pira n. 19 Selargius; 
- Repe Anna Via Pira n. 19 Selargius; 
- Trudu Flavio, Via Pisacane 20, Selargius. 

n. 3 rappresentanti nominati dalle organizzazioni sindacali più 
rappresentative: 
- Loddo Maria,Via D. Manin 111 Selargius; 
- Pisu Lucia, P.zza Boiardo n.12 Selargius 
- Pischedda Gino Via Romagnino 100 Selargius 

Comandante della Polizia Municipale 

n. 	1 medico rappresentante del Servizio Igiene 	Pubblica, 
designato di volta in volta dall'Azienda Autonoma n. 8 competente 
per territorio; 

n. 	1 rappresentante della C.p.a nella persona del Sig. Mameli 
Davide, Via dei Corbezzoli n. 29 Selargius. 

La 	commissione, ai sensi del vigente Regolamento 	per 
l'attività di barbiere, parrucchiere per uomo donna e mestieri 
affini, dura in carica tre anni ed i suoi componenti possono 
essere riconfermati. 

Dichiara la presente deliberazione 	immediatamente 
esecutiva, ai sensi dell' art. 47 della legge n° 142 del 1990. 



Srindakor , 	 L'Assess re Anziano 

Il Segr ari() 

Letto, confermato e sottoscritto 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all' Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni 
consecutivi dal 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

